
„LAIKO RATU“ SENTURGIO MUGĖS TAISYKLĖS 

1. UAB ,,Urmo prekybos miestelis“, juridinio asmens 305358488, buveinės adresas Laisvės pr. 60-
1107, Vilnius, adresas korespondencijai Pramonės pr. 16, Kaunas (toliau – Organizatorius) 
organizuojama „Laiko Ratu“ senturgio mugė (toliau – Mugė) yra renginys, kurio tikslas suburti 
senovinėmis ir antikvariatinėmis prekėmis prekiaujančius prekybininkus.  

2. Mugės dalyvis yra verslininkas fizinis ar juridininis asmuo (toliau – Dalyvis).  

3. Norint dalyvauti ir rezervuoti vietą Mugėje Dalyvis turi užsiregistruoti iš anksto. Registracija 
prasideda 2 (du) mėnesius prieš Mugę. Mugė vyksta adresu Elektrėnų g. 1F, LT-51192 Kaunas, 
Lietuva. Organizatorius turi teisę savo nuožiūra keisti Mugės datą apie tai prieš 3 kalendorines 
dienas raštu informuodamas užsiregistravusius Dalyvius.  

4. Mugėje galima prekiauti tik senovinėmis ir antikvariatinėmis prekėmis. Prekiauti kitomis prekėmis 
neleidžiama. Naujos ir šiuolaikinės prekės nepageidaujamos.  

5. Organizatoriui pareikalavus, Dalyviai pardavimui skirtas prekes pateikia apžiūrai.  

6. Organizatorius turi teisę Dalyviui, nesilaikančiam šių Mugės taisyklių (toliau – Taisyklės), 
panaikinti suteiktą prekybos vietą. Tokiu atveju sumokėtas administravimo mokestis bus grąžintas, 
o Dalyvis privalės atlaisvinti vietą. Jeigu Dalyvis į Mugę neatvyksta dėl svarbių priežasčių, esant 
blogoms oro sąlygoms (pvz.: stiprus vėjas, prilyginamas škvalui, vėtrai ir pan., stiprus kelias 
valandas trunkantis lietus, prilyginamas liūčiai), sumokėtas administravimo mokestis už prekybos 
vietą nebus grąžinamas.  

7. Dalyvis užsiregistruoti į Mugę gali telefonu +370 658 34 858 arba elektroniniu paštu 
laikoratu@urmas.net. Dalyvis pateikia šią informaciją: vardą, pavardę, telefono numerį, norima 
prekybos vietą, pažymėtą plane, ir planuojamų pardavinėti prekių sąrašą. Registracija į Mugę 
įsigalioja per ne vėliau kaip 14 (keturiolika) kalendorinių dienų nuo rezervacijos sumokėjus 
administravimo mokestį (vidurinės palapinės €120 (su PVM) ir geltonos palapinės €95 (su PVM)). 
Administravimo mokestis sumokamas į Organizatoriaus banko sąskaitą LT497044060008361586, 
esančią AB SEB banke. Apie sėkmingą registraciją Dalyvis informuojamas SMS žinute.  

8. Administravimo mokesčio sumokėjimas vietoje negalimas, nebent Organizatorius sutinka.  

9. Dalyvis pasirinkdamas plotą turi atsižvelgti į parduodamų prekių dydį. Peržengti prekybos vietos 
ribas - draudžiama.  

10. Aikštelės pagrindiniai vartai 7C (prie raudonos apsaugos būdelės) ketvirtadienį, penktadienį, 
šeštadienį ir sekmadienį atsidarys nuo 6:00 ir užsidarys 18:00. Aikštelės 7E vartai ketvirtadienį, 
penktadienį, šeštadienį ir sekmadienį bus atidaryti visą parą.  

11. Organizatorius turi teisę bet kada savo nuožiūra keisti Taisykles. Taisyklės talpinamos 
www.urmas.net .  

12. Dalyvio parduodamos prekės turi būti švarios, nekenksmingos ir saugios. Dalyviui 
DRAUDŽIAMA: – pateikti prekes, kurios įsigytos neteisėtu būdu; – pateikti prekes, kurių mažmeninė 
prekyba ar tiekimas yra uždraustas įstatymais ir kitais norminiais aktais; –pateikti prekes, kurių 
mažmeninė prekyba ar tiekimas yra licencijuojamas, jeigu Dalyvis neturi licencijos.  



13. Dalyvis privalo laikytis viešosios tvarkos, priešgaisrinės apsaugos reikalavimų, palaikyti švarą ir 
laikytis higienos normų ir kitų teisės aktų reikalavimų prekybos vietoje. Pasibaigus Mugei prekybos 
vietą palikti švarią ir tvarkingą, kokia ji buvo perduota.  

14. Savo prekių ir kito turto saugumu rūpinasi pats Dalyvis. Dalyvis atsako už žalą padarytą kitiems 
Dalyviams, Organizatoriui ir tretiesiems asmenims.  

15. „Laiko ratu“ dalyvis sutinka, jog dalyvaudamas senturgyje „Laiko ratu“ jis bus fotografuojamas ir 
/ arba filmuojamas, o atvaizdas (nuotrauka) ir / ar filmuota medžiaga, kuri perduota „Urmo 
prekybos miestelis“, UAB, kaip teisėtam atvaizdo tvarkytojui, „Urmo prekybos miestelis“, UAB 
vykdomos veiklos pristatymo, viešinimo ir trečiųjų asmenų informavimo tikslais būtų viešinama 
„Urmo prekybos miestelis“, UAB internetinėje svetainėje ir socialinių tinklų paskyrose. „Laiko ratu“ 
dalyvis taip pat sutinka, jog nurodyti duomenys gali būti teikiami trečiosioms šalims, pavyzdžiui, 
fotografams ir filmuotojams, su kuriais „Urmo prekybos miestelis“, UAB yra sudariusi sutartis teikti 
fotografavimo ir vaizdo fiksavimo paslaugas. 

16. Taisyklėmis privalo vadovautis visi Mugės Dalyviai. 


